
入　札　結　果　一　覧　表
平成29年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

10000494
六本木浄水場修繕工事浄第６
号　河北系原水流入弁取替工
事

石巻市相野谷字六本木畑３４
地内 機械器具設置工事

平成29年9月15日
159 浄水課

平成30年2月20日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

一般競争入札 1 000152 （株）千葉鉄工所 石巻市松原町11番8号
代表取締役
千葉　竜太郎

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

平成29年9月8日
税抜価格 2,700,000 2,810,000 2,543,000
税込価格 2,916,000

選定理由 入札公告「石広水公告第４２号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

1 000034 （株）大橋鉄工所 2,800,000

2 000152 （株）千葉鉄工所 2,700,000 落札


